

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЕЛЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	248	248	0	47	54	144	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	389	389	0	56	73	249	11	0	0
из них женщин	360	360	0	54	68	230	8	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
102026	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202026	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302026	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402026	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

502026	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР по адресу: г. Елец, ул. 220 Стрелковой дивизии																						
	<i>Общебольничный медицинский персонал</i>																						
602026	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет трансфузиологии</i>																						
702026	Врач-трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Первое педиатрическое отделение</i>																						
1002026	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1102026	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1202026	Врач-неонатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1302026	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1402026	Медицинская сестра палатная (пост №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1502026	Медицинская сестра палатная (грудной пост)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1602026	Медицинская сестра палатная (боксы)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1702026	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1802026	Санитарка (пост №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1902026	Санитарка (грудной пост)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Второе педиатрическое отделение</i>																						
2002026	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2102026	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2202026	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2302026	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2402026	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2502026	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2602026	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматологическое отделение</i>																						
2702026	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2802026	Врач-детский хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2902026	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3002026	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3102026	Медицинская сестра палатная (травматологический пост)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3202026	Медицинская сестра палатная (хирургический пост)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3302026	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3402026	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3502026	Санитарка (травматологический пост)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3602026	Санитарка (хирургический пост)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																						
3702026	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3802026	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3902026	Медицинская сестра - анестезист (пост)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4002026	Медицинская сестра - анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4102026	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
4202026	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4302026	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4402026	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приёмное отделение																						
4502026	Врач приемного отделения - врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4602026	Медицинская сестра приемного отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4702026	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар. Отделение лучевой диагностики																						
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
4802026	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4902026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар. Отделение восстановительного лечения																						
	Кабинет физиотерапии																						
5002026	Медицинская сестра по физио-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	терапии																							
	Кабинет массажа																							
5102026	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5202026	Медицинский брат по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет лечебной физической культуры																							
5302026	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар. Клинико-диагностическая лаборатория																							
5402026	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5502026	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5602026	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5702026	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Пищеблок																							
5802026	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5902026	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6002026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА по адресу: г. Елец, ул. 220 Стрелковой дивизии, зд. 1В																							
	Консультативно - диагностическое отделение																							
6102026	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6202026	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача - педиатра участкового																							
6302026	Врач-педиатр участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6402026	Врач-педиатр участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6502026	Врач-педиатр участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6602026	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6702026	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6802026	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-психиатра детского																							
6902026	Врач-психиатр детский	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7002026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-кардиолога																						
7102026	Врач-детский кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7202026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-хирурга																						
7302026	Врач-детский хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7402026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-травматолога-ортопеда																						
7502026	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7602026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-оториноларинголога																						
7702026	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7802026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-невролога																						
7902026	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8002026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-офтальмолога																						
8102026	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8202026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет охраны зрения																						
8302026	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-акушера-гинеколога																						
8402026	Врач - акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8502026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно - диагностическое отделение Кабинет врача-инфекциониста																						
8602026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8702026	Помощник врача-эпидемиолога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	ская, 1																						
17802026	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МАОУ «Средняя школа №12 им. Героя Российской Федерации В.А.Дорохина по адресу: Липецкая область, г. Елец, мкр. Александров-ский, 15																						
17902026	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБОУ «Средняя школа №19 г. Ельца» по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. М.Горького, 113																						
18002026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБОУ «Средняя школа №24 им. Героя Российской Федерации Н.И.Семочкина» к.1 по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Гагарина, 20а																						
18102026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЧОУ Школа «Развитие» по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул.Клубная, 26																						
18202026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЧОУ «Православная гимназия Свт. Тихона Задонского» по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Ленина, 125																						
18302026	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФГБОУ ВО «Елецкий государственный университет им. И.А.Бунина» по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Допризывников, 1																						
18402026	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	АНА ВПО Российский новый университет по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Ломоносова, 13																						
18502026	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

	К.С.Константиновой» по адресу: Липецкая область, г. Елец, Рабочий поселок, 19																						
20102026	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГОБПОУ «Елецкий колледж экономики, про-мышленности и отраслевых технологий» по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Плеханова, 1а																						
20202026	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБОУ «Средняя школа №23 г. Ельца» к.2 по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Вермишева,1																						
20302026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБОУ «Основная школа №17 им. Т.Н. Хренникова» к.3 по адресу: Липецкая область, г. Елец, пер. Верхний,17																						
20402026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА по адресу: г. Елец, ул. 220 Стрелковой дивизии, зд. 1В. Профилактическое отделение. Отделение - Центр здоровья																						
20502026	Заведующий отделением - врач по гигиеническому воспитанию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20602026	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20702026	Врач-стоматолог детский	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20802026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20902026	Инструктор по лечебной физ-культуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21002026	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Централизованное стерилизационное отделение																						
21102026	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

22502026	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Консультативно - диагностическое отделение Дневной стационар																							
22602026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Консультативно - диагностическое отделение Клинико-диагностическая лаборатория																							
22702026	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отделение восстановительного лечения																							
	Кабинет физиотерапии																							
22802026	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение восстановительного лечения Кабинет массажа																							
22902026	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23002026	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение восстановительного лечения Кабинет лечебной физической культуры																							
23102026	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение неотложной медицинской помощи																							
23202026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Профилактическое отделение																							
	Кабинет здорового ребенка																							
23302026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Профилактическое отделение Прививочный кабинет																							
23402026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	МОЛОЧНАЯ КУХНЯ по адресу: г. Елец, ул. Спутников, 15																							
23502026	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23602026	Медицинская сестра диетиче-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ская																						
23702026	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23802026	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение паллиативной медицинской помощи детям по адресу: г. Елец, ул. 220 Стрелковой дивизии, зд. 1В																						
23902026	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24002026	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24102026	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24202026	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24302026	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24402026	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24502026	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24602026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24702026	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи детям																						
24802026	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет